
Dodatek č. 1
k podepsané nabídce na realizaci objednávky 

č. 40/201060334

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika - Ministerstvo 
obrany

Tychonova 1,
160 00 
Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná:
plk. gšt. Ing. Jaroslav JÍRŮ MSc

ředitel ALog Stará Boleslav 
v zastoupení

plk. gšt. Ing. Vít WATROBA, Ph. D

kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Robert Vent
na základě plné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Požadovaná servisní činnost:

Identifikace a dislokace 
techniky

Označení uživatele techniky

Zástupce uživatele techniky

Zástupce Ministerstva

Zástupce Dodavatele

Provedení odborných kontrol 5ks automatických převodovek ZF včetně kontroly stavu oleje 
a filtrů v olejových j
Označení: 
Výrob ni číslo: 
VPZ:
Dislokace:
VU/VZ:
Adresa:

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Jméno:
Telefon:
e-mail:
Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis provedení servisu:
Bližší popis provedení servisu:
Dodavatel a Ministerstvo dne 28 1. 2022 podepsali nabídku na realizaci objednávky č. 40/201060334 (dále jen „podepsaná 
nabídka"), jejímž předmětem bylo provedení odborných kontrol 5ks automatických převodovek ZF (dále jen „přístroj").

Dodavatel již provedl požadovanou odbornou kontrolu na 2ks přístrojů a předal uživateli zpět. U třetího doručeného přístroje 
(vč, 1980) poddodavatel zjistil po druhém stupni kontroly a následném interním testu výrazné zvýšené zahřátí (teplota nad 
100°C) pravděpodobně na základě vnitřního tření (o této skutečnosti byl dne 31.3.2022 informován zástupce Ministerstva). 
Tuto skutečnost však bez provedení defektace nemůže poddodavatel blíže specifikovat. Dodavatel postupuje podle bodu a) u 
stupni kontroly 2.
U dalších přistrojů bude postupováno podle procesu v podepsané nabídce.

Předmět Dodatku č. 1:
Předmětem Dodatku č. 1 je defektace přístroje (v.č.1980) pro zjištění rozsahu poškození a stanovení ceny opravy a termínu 
nutného pro opravu. Případná oprava tohoto přístroje bude řešena samostatnou objednávkou.__________________________

1/3



Servis provede: Dodavatel ve spolupráci se svým poddodavatelem PAKRA ZF-SERVIS s.r.o.

Předaná dokumentace: -
Zvláštni podminky pro používáni: -________________________________________________________________
Provedení SOJ: v rozsahu konečné kontroly
Dokumentace: příslušná dokumentace k automatické převodovce________________________________________
Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů):
Nepožadováno
Datum zahájení/ukončení servisu:
Ukončení defektace do 3 týdnů od podpisu tohoto Dodatku č. 1.
Ukončení odborné kontroly vždy 2 ks přístrojů do 11 týdnů od předání přístrojů v místě předáni a převzetí techniky.
Poskytnutá záruka: v souladu s RD

Nabídková cena (Kč):

Druh nákladů Stručný popis/obsah
Jednotková

cena
Počet

jednotek
Cena za náklad

Dodavatel

Licenční poplatek a administrativní náklady

Poddodavatel - PAKRA ZF-SERVIS s.r.o.

DEFEKTACE
Defektace přístroje (v.č. 1980) demontovaného z 

PWP
Vlastní výkony Složení přístroje (v.č. 1980) v případě odmítnutí 

opravy
DEFEKTACE
Materiál

Vymezovací podložky, tmely, maziva, Čištění dílů 
převodovky, mytí, čisticí prostředky (pro v.č. 1980

Vlastní výkony

Stupeň kontroly 1: odborná kontrola přístroje 
demontovaného z PWP

Stupeň kontroly 2: přezkoušeni na zkušebně

Materiál
Stupeň kontroly 2:
olej ZF Ecofluid A Life, těsnící kroužky, kroužek 
těsnění, filtr, drobný pomocný materiál

Ostatní Stupeň kontroly 2: Náklady spojené se SOJ*

Celkem bez DPH:

Částka DPH (sazba 21 %):

Celkem včetně DPH:

*V případě, že SOJ nebude vyžadována, nebude fakturováno.

332 532,20

Slovy: ttřistatřicetdvatisícpětsettřicetdva 20/100 korun českých 
Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Ostatní informace, sděleni a požadavky Dodavatele:
Dodavatel podle čl. 6.4 RD není oprávněn předkládat fakturu poddodavatele. Dodavatel vyjádří nabídkovou cenu 
poddodavatele formou čestného prohlášení (rozsah nabídkové ceny - celková cena za vlastní výkony, celková cena za 
materiál, cena za ostatní).

2/3



Závěrečná ujednání:
Platnost Dodatku č. 1 do 20.04.2022
Poslední předání přístroje musí proběhnout nejpozději do 15.8.2022.
Ostatní ujednání podepsané nabídky, nedotčené tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti.
Pro realizaci tohoto Dodatku č.1 platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 201060334 uzavřené mezi Ministerstvem a 
Dodavatelem dne 25. září 2020, Dodatku č. 1 ze dne 26.11.2021 a Dodatku č. 2 ze dne 22.3.2022.
Tento Dodatek č. 1 obsahuje 3 listy
Podepsáním tohoto Dodatku č. 1 se stává platným a dnem jeho uveřejnění v registru smluv se stává účinným.

V Praze Ve Staré Boleslavi

Ing Roh^rt Digitálně podepsaling. Rohert |ng. Robert Vent

Vent Datum: 2022.04.05
Ve 1 14:36:44 +02'00'

(razítko a podpis) (razítko a podpis)
za Dodavatele za Ministerstvo

3/3
Elektronický podpis - 8.4.2022 

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Jaroslav Jírů
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ceriiťicaie
Platnost do : 8.7.2022 11:07:56-000 +02:00


